04.04.01 Xumus (Xumusi 0M0J10rH4eCKH AKTHUBHBIX BeIeCTB)

© 00 NO O WN P

e N o
g b~ WO PEFE O

Howmep 3asBiienus

168-227-520 81
191-526-212 61
140-502-709 08
172-207-802 44
170-203-626 16
178-014-734 72
171-539-558 85
186-715-525 04
166-970-218 02
172-636-076 73
171-392-025 51
167-109-241 62
177-094-401 87
155-109-103 31
166-569-181 13

KYPCKUA

rOCYLAPCTBEHHbIKM

YHWUBEPCUTET

Ilpuka3z Nell24-n ot 14.08.2024 r.

Cymma 6amios

102
98
96
92
92
91
84
83
78
78
77
74
73
73
62

Cymma 6asioB no
npeaMeTram

92
88
90
87
83
81
83
73
77
77
72
73
73
63
62

CymMma 6asu10B 3a UH]L.
JI0CT. (KOHKYPCHBbIE)

[lepedens nmi, 3aunciIeHHBIX HAa | Kypc 0O4HOH (OpMBI O0YUEHHUSI HA MECTa 3a CUeT OI0/KETHBIX ACCUTHOBaHMH (he1epaibHOTO OO IKeTa!

Bun o6pazoBanus

Briciiee
Bricmiee
Briciiee
Bricmiee
Bricmree
Briciiee
Bricmree
Briciiee
Briciiee
Bricmee
Briciiee
Bricmee
Bricmee
Briciiee
Bricmee

OCIIK KT'Y JlemupgoBa T./.



06.04.01 buoJsiorus (Ilapa3uToJiorus ¢ 0cCHoBaMu 0M00€30MACHOCTH)

0o ~No ok WwDN B

07.04.01 Apxutexktypa (ApXUTEKTYpa 31aHUIi U COOPYKeHM i)

1
2
3

38.04.02 MenemxmenT (YnpaBJieHue Opranusainueit)

g b~ W N -

152-274-457 54
134-748-831 85
173-812-209 61
145-549-476 93
174-266-537 86
139-183-664 87
155-120-939 41
158-445-761 01

156-601-900 57
172-120-745 28
174-181-450 64

171-349-112 52
170-530-302 20
146-351-677 68
155-231-498 52
171-769-311 91

100
98
97
96
91
89
87
86

96
94
86

96
94
92
91
90

rOCYLAPCTBEHHbIKM

YHWUBEPCUTET

95
93
92
91
86
89
87
81

91
90
81

86
84
82
86
90

o1 o1 o1 O1 O1

S

10
10
10

Bricmiee
Briciiee
Bricmiee
Bricmiee
Briciiee
Bricmiee
Briciiee
Briciiee

Briciiee
Briciiee
Briciiee

Bricmiee
Briciiee
Briciiee
Bricmiee
Briciiee

OCIIK KT'Y JlemupgoBa T./.



38.04.08 ®unancel 1 kpeauT (PUHAHCHI U IEHEKHO-KPEAUTHbIE OTHOLIEHNUSI B JKOHOMHUKE)

~N o ok WN B

44.04.01 Ileparornueckoe odopazoBanme (CoBpeMeHHOe reorpagpuueckoe odpazoBanue)

00 ~NOo O b wWwN -

157-619-245 93
174-032-763 51
170-139-087 44
169-966-805 55
172-369-509 86
170-574-819 80
171-073-634 46

170-771-129 61
129-864-524 03
170-549-635 79
132-016-589 15
164-753-530 84
170-736-531 67
139-680-627 00
172-207-464 46

84
83
80
66
65
64
62

96
93
90
84
83
77
76
66

rOCYLAPCTBEHHbIKM

YHWUBEPCUTET

79
83
80
61
65
64
62

86
83
80
74
73
72
70
66

44.04.01 Ilenarornyeckoe oopazoBanue (MeHnea:kMeHT B chepe o0pa3oBanus)

B W DN e

171-595-621 89
171-903-465 66
176-582-196 10
190-857-329 02

100

88
88
79

90
78
78
74

10
10
10
10
10

10
10
10

Bricmiee
Briciiee
Briciiee
Bricmiee
Briciiee
Bricmiee
Bricmiee

Briciiee
Bricmiee
Bricmiee
Briciiee
Bricmiee
Briciiee
Briciiee
Bricmiee

Briciiee
Briciiee
Bricmee
Briciiee

OCIIK KT'Y JlemupgoBa T./.



KYPCKUA

rOCYLAPCTBEHHbIKM

5 132-287-646 58 79 74 5
6 137-965-502 01 78 78
7 152-977-170 96 78 78
8 179-142-713 87 78 78
9 186-478-243 21 76 76
10 174-964-754 26 76 70 6

44.04.01 ITenarornuyeckoe oopaszoBanue (Ilexarormka v NCUXoJ10rusi MPOEKTHOM AeSITEJILHOCTH B 00pPa30BaHNH)

1 171-038-214 30 84 84
2 171-595-600 84 84 78 6
3 131-605-277 22 84 74 10
4 171-830-124 45 83 78 5
5 174-241-294 56 81 76 5
6 173-981-760 15 80 80
7 172-120-661 25 80 80
8 146-128-442 52 76 76
9 146-378-153 83 76 76

10 163-553-455 71 76 76

11 194-875-499 49 74 74

12 169-547-358 23 72 72

44.04.01 ITenarornuyeckoe oopazoBanue (CoBpeMeHHbIE TEXHOJIOTUHN HHOSI3BIYHOT0 00pa30BaHusl)

1 172-369-428 86 94 85 9
2 174-539-695 13 93 83 10
3 172-120-597 34 90 83 7

Briciee
Bricmiee
Briciiee
Briciiee
Briciiee
Briciee

Briciiee
Briciiee
Bricmiee
Briciiee
Bricmiee
Bricmiee
Briciiee
Bricmiee
Briciiee
Briciiee
Bricmiee
Briciiee

Briciiee
Briciiee
Briciiee

OCIIK KT'Y JlemupgoBa T./.



© 00 N O o1 b

10

44.04.01 ITengarornueckoe odopazoBanue (My3bIKkajabHOE HCKYCCTBO U 00pa3oBaHue)

© 00 NO O WN P

[EY
o

44.04.01 Ilenarorunyeckoe oopazoBaHue (ApT-NeJaroruka B CHCTeMe KpeaTHBHBIX HHAYCTPHIi)

B W DN e

178-720-912 02
171-061-287 34
170-295-919 79
173-981-609 09
171-653-125 56
171-063-250 29
144-926-763 92

217-422-767 56
170-744-831 73
170-736-756 82
176-582-118 97
143-716-115 42
136-491-580 78
159-355-290 98
178-339-054 02
139-936-337 09
165-967-577 38

192-861-348 00
192-861-347 00
161-434-202 26
174-119-390 66

88
87
86
85
84
83
82

96
95
92
89
76
76
73
73
72
65

97
96
95
93

KYPCKUA

rOCYLAPCTBEHHbIKM

YHWUBEPCUTET

82
80
77
80
74
78
78

91
90
87
89
76
76
73
73
72
65

92
91
90
93

g1 © N O

o1

o1

(6}

Briciee
Bricmiee
Briciiee
Briciiee
Briciiee
Briciee
Briciiee

Briciiee
Bricmiee
Briciiee
Bricmiee
Bricmiee
Briciiee
Bricmiee
Briciiee
Briciiee
Bricmiee

Briciiee
Briciiee
Bricmee
Briciiee

OCIIK KT'Y JlemupgoBa T./.



© 00 N O O

10

44.04.01 Ilegarornueckoe oopazoBanue (Mcropuyeckoe o0pazoBaHue U AKTyaJIbHbIE BONPOCHI 00y4eHHsI 0011eCTBO3HAHNUIO)

© 00 NO O WN P

[EEN
o

44.04.01 ITenaroruyeckoe oopazoBanue (Teopusi 1 MeTOIMKA NPENOAABAHUSA 1YXOBHO-HPABCTBEHHOM KYJIbTYPbI)

g~ wDND -

171-596-286 98
132-016-351 96
147-622-420 59
171-272-585 62
150-048-365 26
174-082-962 81

174-292-147 75
172-536-630 71
139-248-055 74
155-652-980 95
171-073-478 52
168-839-749 48
195-171-373 86
172-369-415 81
171-653-147 62
138-239-453 76

160-373-443 44
135-997-508 16
081-516-427 52
029-128-280 48
143-438-025 41

93
92
90
90
89
88

103
103
96
90
80
79
79
74
72
65

101
95
90
85
85

rOCYLAPCTBEHHbIKM

YHWUBEPCUTET

88
87
90
90
89
88

98
93
90
80
75
79
79
74
72
60

95
85
90
85
85

5
10
6
10
5

5

6
10

Briciee
Bricmiee
Briciiee
Briciiee
Briciiee
Briciee

Briciiee
Briciiee
Bricmiee
Briciiee
Bricmiee
Bricmiee
Briciiee
Bricmiee
Briciiee
Briciiee

Bricmiee
Briciiee
Briciiee
Bricmee
Briciiee

OCIIK KT'Y JlemupgoBa T./.



6
7
8

44.04.01 ITegarornueckoe odopazosanue (Teopus m MeToaNKa 00y4eHHSI MATEeMATHKe)

~N o ok WwWN B

44.04.01 ITenarornueckoe oopazoBanue (MupopmMannoHHo-KOMMYHUKALIMOHHbIE TEXHOJIOTUH B 00PA30BAHNH)

© 00 NO O b WN P

R
= O

148-565-414 94
171-391-950 75
170-736-826 79

188-062-770 00
172-207-476 50
170-927-056 72
161-896-969 27
132-327-023 09
144-564-656 78
124-679-107 69

176-582-090 01
172-425-158 53
168-197-536 17
174-201-642 36
172-120-603 15
175-615-657 95
180-752-594 84
158-259-544 03
154-011-658 21
132-402-275 03
171-348-949 85

rOCYLAPCTBEHHbIKM

YHWUBEPCUTET

85 85
80 80
50 50

100 90
90 90
90 80
85 75
85 75
85 75
75 75

105 95
101 91
99 90
98 88
94 89
93 83
90 90
90 89
90 89
90 85

10

10
10
10
10

10
10
9
10
5
10

[EEN

Briciiee
Bricmiee
Briciiee

Bricmiee
Briciiee
Bricmiee
Briciiee
Briciiee
Bricmiee
Bricmiee

Briciiee
Bricmiee
Briciiee
Bricmiee
Bricmiee
Briciiee
Bricmiee
Briciiee
Briciiee
Bricmee
Briciiee

89 89

OCIIK KT'Y JlemupgoBa T./.



12

172-207-993 66

87

KYPCKUA

rOCYLAPCTBEHHbIKM

YHWUBEPCUTET

87

44.04.01 Ilexaroruuyeckoe oopaszosanue (OdpazoBanue B chepe pu3nvecKoii KyJabTypPbl)

© 00 NO Ol b WN P

166-584-724 12
119-802-526 60
171-436-725 64
170-203-605 11
173-752-443 83
143-295-862 76
138-828-782 16
162-734-728 76
172-637-346 80

101
100
100
99
98
97
95
93
88

96
92
92
92
88
92
92
88
88

[
o N o oo o

o1 w ol

44.04.01 ITeparornueckoe odpazoBanue (SI3bIK0BOE U JIMTEPATYyPHOE 00pa30BaHue)

© 00 NO Ol b WN P

132-474-535 47
171-061-327 25
157-671-334 91
171-058-742 59
165-030-024 14
170-049-430 38
174-424-718 73
170-884-308 85
171-980-127 79

103
100
98
95
93
87
80
79
74

98 5

90 10
98
90
88
80
75
79
74

o1 N o1 o1

Briciiee

Briciiee
Bricmiee
Bricmiee
Briciiee
Bricmiee
Briciiee
Briciiee
Bricmiee
Bricmiee

Briciiee
Bricmree
Briciiee
Briciiee
Bricmee
Briciiee
Bricmiee
Bricmee
Briciiee

OCIIK KT'Y JlemupgoBa T./.



44.04.02 IlcuxoJioro-negarornieckoe oopazopanmne (MHHOBaMOHHBIE TEXHOJIOTHM B HAYAJIBLHOM 00pa30BaHUMN)

0o ~NOo ok WDN B

149-878-155 35
170-646-259 69
170-470-746 58
174-552-914 88
171-129-468 55
174-342-513 58
167-031-934 61
163-692-250 82

94
86
85
83
79
76
75
71

KYPCKUA

rOCYLAPCTBEHHbIKM

YHWUBEPCUTET

84
86
80
78
78
76
74
66

10

o1

Bricmiee
Briciiee
Briciiee
Bricmiee
Briciiee
Bricmiee
Bricmiee
Briciiee

44.04.02 Ilcuxonoro-negarorudeckoe oopazopanue (PazBurue JMYHOCTHOrO NMOTEHNHMAJIA B 00pa3oBaHuu: NUPPOBU3ALKS H NIEPCOHATIN3ALNA)

© 00 NO O b WN P

145-466-848 93
174-596-340 07
156-451-531 65
170-494-176 72
145-586-141 81
153-041-413 10
178-223-202 62
174-082-993 88
158-458-448 12

104
103
100
100
98
96
94
92
88

98
98
90
90
88
86
94
92
88

6
5
10
10
10
10

Briciiee
Bricmiee
Bricmree
Briciiee
Bricmiee
Briciiee
Briciiee
Bricmee
Briciiee

OCIIK KT'Y JlemupgoBa T./.



44.04.03 CnenuaanHoe (1eexTosiornueckoe) oopasopanue (Muk/ao3nBHoe o0pa3oBaHue)

O© 00O NO O WN P

[ =Y
o

179-422-667 05
172-032-927 39
167-994-380 44
159-369-067 13
170-860-039 57
164-593-835 05
156-353-947 87
170-581-279 67
171-058-483 59
172-090-273 46

99
99
98
98
98
90
87
79
71
65

FOCYLAPCTBEHHBIW

[YHVBEPCHUTET]

94
89
88
88
88
86
77
74
71
65

10
10
10
10

10

Briciiee
Briciiee
Briciiee
Briciee
Briciiee
Bricmee
Briciee
Briciiee
Bricmee
Briciiee

OCIIK KT'Y JlemupgoBa T./.



