

Приказ №1124-д от 14.08.2024 г.

Перечень лиц, зачисленных на 1 курс очной формы обучения на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета:

№	Номер заявления	Сумма баллов	Сумма баллов по предметам	Сумма баллов за инд. дост. (конкурсные)	Вид образования
04.04.0	1 Химия (Химия биологич	нески активных веществ)			
1	168-227-520 81	102	92	10	Высшее
2	191-526-212 61	98	88	10	Высшее
3	140-502-709 08	96	90	6	Высшее
4	172-207-802 44	92	87	5	Высшее
5	170-203-626 16	92	83	9	Высшее
6	178-014-734 72	91	81	10	Высшее
7	171-539-558 85	84	83	1	Высшее
8	186-715-525 04	83	73	10	Высшее
9	166-970-218 02	78	77	1	Высшее
10	172-636-076 73	78	77	1	Высшее
11	171-392-025 51	77	72	5	Высшее
12	167-109-241 62	74	73	1	Высшее
13	177-094-401 87	73	73		Высшее
14	155-109-103 31	73	63	10	Высшее
15	166-569-181 13	62	62		Высшее



06.04.01 Биология (Паразитология с основами биобезопасности)

171-769-311 91

1	152-274-457 54	100	95	5	Высшее
2	134-748-831 85	98	93	5	Высшее
3	173-812-209 61	97	92	5	Высшее
4	145-549-476 93	96	91	5	Высшее
5	174-266-537 86	91	86	5	Высшее
6	139-183-664 87	89	89		Высшее
7	155-120-939 41	87	87		Высшее
8	158-445-761 01	86	81	5	Высшее
07.04.	01 Архитектура (Архитектур	а зданий и сооружений)			
1	156-601-900 57	96	91	5	Высшее
2	172-120-745 28	94	90	4	Высшее
3	174-181-450 64	86	81	5	Высшее
38.04.	02 Менеджмент (Управление	организацией)			
1	171-349-112 52	96	86	10	Высшее
2	170-530-302 20	94	84	10	Высшее
3	146-351-677 68	92	82	10	Высшее
4	155-231-498 52	91	86	5	Высшее

90

90

Высшее



38.04.08 Финансы и кредит (Финансы и денежно-кредитные отношения в экономике)

1	157-619-245 93	84	79	5	Высшее
2	174-032-763 51	83	83		Высшее
3	170-139-087 44	80	80		Высшее
4	169-966-805 55	66	61	5	Высшее
5	172-369-509 86	65	65		Высшее
6	170-574-819 80	64	64		Высшее
7	171-073-634 46	62	62		Высшее

44.04.01 Педагогическое образование (Современное географическое образование)

A 100 011 701 00	Высшее
2 129-864-524 03 93 83 10 B	
3 170-549-635 79 90 80 10 B	Высшее
4 132-016-589 15 84 74 10 B	Высшее
5 164-753-530 84 83 73 10 B	Высшее
6 170-736-531 67 77 72 5	Высшее
7 139-680-627 00 76 70 6 B	Высшее
8 172-207-464 46 66 B	Высшее

44.04.01 Педагогическое образование (Менеджмент в сфере образования)

1	171-595-621 89	100	90	10	Высшее
2	171-903-465 66	88	78	10	Высшее
3	176-582-196 10	88	78	10	Высшее
4	190-857-329 02	79	74	5	Высшее



5	132-287-646 58	79	74	5	Высшее
6	137-965-502 01	78	78		Высшее
7	152-977-170 96	78	78		Высшее
8	179-142-713 87	78	78		Высшее
9	186-478-243 21	76	76		Высшее
10	174-964-754 26	76	70	6	Высшее
44.04.0	1 Педагогическое образован	ие (Педагогика и психол	огия проектной деятельн	ости в образовании)	
1	171-038-214 30	84	84		Высшее
2	171-595-600 84	84	78	6	Высшее
3	131-605-277 22	84	74	10	Высшее
4	171-830-124 45	83	78	5	Высшее
5	174-241-294 56	81	76	5	Высшее
6	173-981-760 15	80	80		Высшее
7	172-120-661 25	80	80		Высшее
8	146-128-442 52	76	76		Высшее
9	146-378-153 83	76	76		Высшее
10	163-553-455 71	76	76		Высшее
11	194-875-499 49	74	74		Высшее
12	169-547-358 23	72	72		Высшее
44.04.0	1 Педагогическое образован	ие (Современные технол	огии иноязычного образо	вания)	
1	172-369-428 86	94	85	9	Высшее
2	174-539-695 13	93	83	10	Высшее

83

90

3

172-120-597 34

Высшее



4	178-720-912 02	88	82	6	Высшее
5	171-061-287 34	87	80	7	Высшее
6	170-295-919 79	86	77	9	Высшее
7	173-981-609 09	85	80	5	Высшее
8	171-653-125 56	84	74	10	Высшее
9	171-063-250 29	83	78	5	Высшее
10	144-926-763 92	82	78	4	Высшее
44.04.0	1 Педагогическое образован	ие (Музыкальное искусс	ство и образование)		
1	217-422-767 56	96	91	5	Высшее
2	170-744-831 73	95	90	5	Высшее
3	170-736-756 82	92	87	5	Высшее
4	176-582-118 97	89	89		Высшее
5	143-716-115 42	76	76		Высшее
6	136-491-580 78	76	76		Высшее
7	159-355-290 98	73	73		Высшее
8	178-339-054 02	73	73		Высшее
9	139-936-337 09	72	72		Высшее
10	165-967-577 38	65	65		Высшее
44.04.0	01 Педагогическое образован	ие (Арт-педагогика в си	стеме креативных индустр	рий)	
1	192-861-348 00	97	92	5	Высшее
2	192-861-347 00	96	91	5	Высшее
3	161-434-202 26	95	90	5	Высшее
4	174-119-390 66	93	93		Высшее



5	171-596-286 98	93	88	5	Высшее
6	132-016-351 96	92	87	5	Высшее
7	147-622-420 59	90	90		Высшее
8	171-272-585 62	90	90		Высшее
9	150-048-365 26	89	89		Высшее
10	174-082-962 81	88	88		Высшее
44.04.0	01 Педагогическое образован	ие (Историческое образо	вание и актуальные вопро	осы обучения обществозн	ланию)
1	174-292-147 75	103	98	5	Высшее
2	172-536-630 71	103	93	10	Высшее
3	139-248-055 74	96	90	6	Высшее
4	155-652-980 95	90	80	10	Высшее
5	171-073-478 52	80	75	5	Высшее
6	168-839-749 48	79	79		Высшее
7	195-171-373 86	79	79		Высшее
8	172-369-415 81	74	74		Высшее
9	171-653-147 62	72	72		Высшее
10	138-239-453 76	65	60	5	Высшее
44.04.0	01 Педагогическое образован	ие (Теория и методика п	реподавания духовно-нра	вственной культуры)	
1	160-373-443 44	101	95	6	Высшее
2	135-997-508 16	95	85	10	Высшее
3	081-516-427 52	90	90	-	Высшее
4	029-128-280 48	85	85		Высшее
5	143-438-025 41	85	85		Высшее



6	148-565-414 94	85	85		Высшее
7	171-391-950 75	80	80		Высшее
8	170-736-826 79	50	50		Высшее
44.04.0	01 Педагогическое образован	ие (Теория и методика о	бучения математике)		
1	188-062-770 00	100	90	10	Высшее
2	172-207-476 50	90	90		Высшее
3	170-927-056 72	90	80	10	Высшее
4	161-896-969 27	85	75	10	Высшее
5	132-327-023 09	85	75	10	Высшее
6	144-564-656 78	85	75	10	Высшее
7	124-679-107 69	75	75		Высшее
44.04.0	1 Педагогическое образован	ие (Информационно-ком	имуникационные технолог	гии в образовании)	
1	176-582-090 01	105	95	10	Высшее
2	172-425-158 53	101	91	10	Высшее
3	168-197-536 17	99	90	9	Высшее
4	174-201-642 36	98	88	10	Высшее
5	172-120-603 15	94	89	5	Высшее
6	175-615-657 95	93	83	10	Высшее
7	180-752-594 84	90	90		Высшее
8	158-259-544 03	90	89	1	Высшее
9	154-011-658 21	90	89	1	Высшее
10	132-402-275 03	90	85	5	Высшее
11	171-348-949 85	89	89		Высшее



12	172-207-993 66	87	87		Высшее
44.04.0	1 Педагогическое образован	ие (Образование в сфере	физической культуры)		
1	166-584-724 12	101	96	5	Высшее
2	119-802-526 60	100	92	8	Высшее
3	171-436-725 64	100	92	8	Высшее
4	170-203-605 11	99	92	7	Высшее
5	173-752-443 83	98	88	10	Высшее
6	143-295-862 76	97	92	5	Высшее
7	138-828-782 16	95	92	3	Высшее
8	162-734-728 76	93	88	5	Высшее
9	172-637-346 80	88	88		Высшее
44.04.0	1 Педагогическое образован	ие (Языковое и литерату	урное образование)		
1	132-474-535 47	103	98	5	Высшее
2	171-061-327 25	100	90	10	Высшее
3	157-671-334 91	98	98		Высшее
4	171-058-742 59	95	90	5	Высшее
5	165-030-024 14	93	88	5	Высшее
6	170-049-430 38	87	80	7	Высшее
7	174-424-718 73	80	75	5	Высшее
8	170-884-308 85	79	79		Высшее
9	171-980-127 79	74	74		Высшее



44.04.02 Психолого-педагогическое образование (Инновационные технологии в начальном образовании)

1	149-878-155 35	94	84	10	Высшее
2	170-646-259 69	86	86		Высшее
3	170-470-746 58	85	80	5	Высшее
4	174-552-914 88	83	78	5	Высшее
5	171-129-468 55	79	78	1	Высшее
6	174-342-513 58	76	76		Высшее
7	167-031-934 61	75	74	1	Высшее
8	163-692-250 82	71	66	5	Высшее

44.04.02 Психолого-педагогическое образование (Развитие личностного потенциала в образовании: цифровизация и персонализация)

1	145-466-848 93	104	98	6	Высшее
2	174-596-340 07	103	98	5	Высшее
3	156-451-531 65	100	90	10	Высшее
4	170-494-176 72	100	90	10	Высшее
5	145-586-141 81	98	88	10	Высшее
6	153-041-413 10	96	86	10	Высшее
7	178-223-202 62	94	94		Высшее
8	174-082-993 88	92	92		Высшее
9	158-458-448 12	88	88		Высшее



44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование (Инклюзивное образование)

1	179-422-667 05	99	94	5	Высшее
2	172-032-927 39	99	89	10	Высшее
3	167-994-380 44	98	88	10	Высшее
4	159-369-067 13	98	88	10	Высшее
5	170-860-039 57	98	88	10	Высшее
6	164-593-835 05	90	86	4	Высшее
7	156-353-947 87	87	77	10	Высшее
8	170-581-279 67	79	74	5	Высшее
9	171-058-483 59	71	71		Высшее
10	172-090-273 46	65	65		Высшее